
NYÍRMADA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

1/2016. (II.15.) 

önkormányzati rendelete

 a  Nyírmadai Polgármesteri Hivatalban adható illetménykiegészítésről

Nyírmada Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete a közszolgálati köztisztviselőkről szóló 2011.évi
CXCIX. törvény 234.§ (3)-(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján és az Alaptörvény 32 cikk (1)
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§

A Nyírmadai  Polgármesteri  Hivatal  felsőfokú végzettséggel  rendelkező köztisztviselőinek,  a  munkáltatói
jogkör gyakorlója  alapilletményük 30 %-át kitevő illetménykiegészítést állapíthat meg.

2.§

A Nyírmadai Polgármesteri Hivatal  középfokú végzettséggel rendelkező köztisztviselőinek, a munkáltatói
jogkör gyakorlója  alapilletményük 20 %-át kitevő illetménykiegészítést állapíthat meg.

3.§

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, de előírásait 2015. január 1.-től kell alkalmazni. A
rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik.

 Kálmán Béla                        dr. Horváth Andrea 
             polgármester                        jegyző

A rendelet kihirdetése 2016. február hó 15-én megtörtént a Polgármesteri  Hivatal hirdetőtábláján történő
kifüggesztéssel.

Nyírmada, 2015. február hó 15 nap 

 dr. Horváth Andrea
                                      jegyző


